
Classificado por voltas

Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
39 
26 
23 
32 

122 
7 

72 
14 
42 

110 
10 

377 
8 

13 
34 

147 
93 
25 
46 
27 

Nome 
Enzo Valetim 
Kevin Fontainha 
Aymon Bocanegra 
Nahuel Santamaria 
Brayann Ligeirinho 
Caua Rodrigues 
Gui Foguetinho 
Joao Teixeira 
Murilo Gomes 
Vitor Hugo 
Pedro Balla 
Jeronimo Gonzales 
Matias Sebastian 
Joao Fascineli 
Facundo Medina 
Caua Buzo 
Marcos Vinicius 
Gustavo Viana 
Nicolas Torres 
Gabriel Dias 

Pais 
Brasil 
Brasil 
Peru 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Colômbia 
Chile 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Paraguai 
Brasil 

FNM 
CBM 
CBM 
FDEPEM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CFM 
FMC 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
FEPAM 
CBM 

Voltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Tempo 
20:26.337 
20:26.385 
20:26.414 
20:26.847 
20:26.873 
20:26.904 
20:27.061 
20:27.064 
20:27.615 
20:27.674 
20:28.763 
20:33.266 
20:39.596 
20:39.794 
20:50.522 
20:50.573 
20:57.119 
21:16.647 
21:16.711 
22:10.619 

Diff 

0.048 
0.077 
0.510 
0.536 
0.567 
0.724 
0.727 
1.278 
1.337 
2.426 
6.929 

13.259 
13.457 
24.185 
24.236 
30.782 
50.310 
50.374 

1:44.282 

Espaço 

0.048 
0.029 
0.433 
0.026 
0.031 
0.157 
0.003 
0.551 
0.059 
1.089 
4.503 
6.330 
0.198 

10.728 
0.051 
6.546 

19.528 
0.064 

53.908 

Melhor Tempo 
1:41.108 
1:41.213 
1:40.776 
1:41.038 
1:41.178 
1:41.092 
1:40.917 
1:41.181 
1:40.629 
1:40.971 
1:40.992 
1:41.564 
1:41.729 
1:42.061 
1:42.265 
1:41.828 
1:42.021 
1:45.369 
1:44.727 
1:49.279 

na volta. 
7 
7 
7 
7 
7 
9 
8 
8 
7 
8 
8 
6 
3 
4 
3 
3 
2 
2 
2 

10 

Pontos 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
Yamalube R3 bLUcRU 
dom - 2ª Corrida Yamalube R3 bLU cRU Talent 
Corrida (12 Voltas) iniciado em 11:16:11 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 
12/11/2023 11:00 


